Radicaciéon
20178408900220200011700 Ejecutivo

20178408900220200011700 Ejecutivo

20178408900220200012400 Ejecutivo

20178408900220200012400 Ejecutivo

20178408900220200012900 Ejecutivo

20178408900220200013000 Ejecutivo

Numero de Registros: 25

Clase

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

Estado No. 37 De Martes, 27 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Carco Jose Miguel Barahona
Tamara, Jaime Luis
Badillo
Carco Jose Miguel Barahona

Tamara, Jaime Luis
Badillo

Delia Margarita
Rodriguez Hernandez

Carco - Seve Sociedad
Por Acciones
Simplificadas S.A.S.

Carco - Seve Sociedad
Por Acciones
Simplificadas S.A.S.

Carco Seve S.A.S

Delia Margarita
Rodriguez Hernandez

Lina Margarita Ospino
Pallares

Luis Rafael Perez
Centeno

Carco Seve S.A.S

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 27 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

3454fbal-2af6-4ed9-8e89-4700b6148729



Radicacién Clase

20178408900220200013000 Ejecutivo

20178408900220210008900 Ejecutivo

20178408900220210008900 Ejecutivo

20178408900220210009000 Ejecutivo

20178408900220210009000 Ejecutivo

20178408900220210008000 Ejecutivo

Numero de Registros: 25

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

Estado No. 37 De

Martes, 27 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Carco Seve S.A.S

Lena Margarita Serrano
Vergara

Lena Margarita Serrano
Vergara

Lena Margarita Serrano
Vergara

Lena Margarita Serrano
Vergara

Nairis Milena Carrranza
Moreno

Demandado

Luis Rafael Perez
Centeno

Kelis Johana De Angel
Barraza, Cristhian
Alfonso Cantillo
Martinez

Kelis Johana De Angel
Barraza, Cristhian
Alfonso Cantillo
Martinez

Luis Alfonso Royero
Matute, Carlos Manuel
Julio Valera

Luis Alfonso Royero
Matute, Carlos Manuel
Julio Valera

Jader Alfonso Cabrera
Payares

Fecha Auto
26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Manifiesta Impedimento

En la fecha martes, 27 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

3454fbal-2af6-4ed9-8e89-4700b6148729



Radicacién
20178408900220200001000

20178408900220210008300

20178408900220210008300

20178408900220210008400

20178408900220210008400

20178408900220210008500

20178408900220210008500

Numero de Registros: 25

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

Estado No. 37 De Martes, 27 De Abril De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Odalinda Orta Lopez Alexander Jose Difilipo

Salazar

Odalinda Orta Lopez Ana Elena Cadena

Jimenez

Odalinda Orta Lopez Ana Elena Cadena
Jimenez

Odalinda Orta Lopez Centih Esther Pallares
Belefio

Odalinda Orta Lopez Centih Esther Pallares
Belefio

Odalinda Orta Lopez Katty Lorena Diaz
Blanco

Odalinda Orta Lopez Katty Lorena Diaz
Blanco

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Transaccion
Entre Las Partes Y
Apoderados

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Levanta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha martes, 27 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

3454fbal-2af6-4ed9-8e89-4700b6148729



Radicacién Clase
20178408900220200015100 Ejecutivo

20178408900220210008700 Ejecutivo
20178408900220210008700 Ejecutivo
20178408900220210007800 Ejecutivo
20178408900220210007900 Ejecutivo

20178408900220210008100 Sucesioén

Numero de Registros: 25

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

Estado No. 37 De

Martes, 27 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Odalinda Orta Lopez
Odalinda Orta Lopez
Odalinda Orta Lopez

Yanaeiro Mancillo
Velandia

Yanaeiro Mancillo
Velandia

Alexander Linares
Simica Y Otro

Demandado

Nelsy Del Rosario Vega
Barbosa

Uberto Dejesus Galindo
Lengua

Uberto Dejesus Galindo
Lengua

Amilcar Alberto Herrera
Belefio

Dairo Alfonso Cardenas
Florez

Fecha Auto
26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

Auto / Anotaciéon
Auto Ordena

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago
Manifiesta Impedimento

Manifiesta Impedimento

Manifiesta Impedimento

En la fecha martes, 27 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

3454fbal-2af6-4ed9-8e89-4700b6148729



