

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

Estado No. 37 De Martes, 27 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
20178408900220200011700	Ejecutivo	Carco	Jose Miguel Barahona Tamara, Jaime Luis Badillo	26/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
20178408900220200011700	Ejecutivo	Carco	Jose Miguel Barahona Tamara, Jaime Luis Badillo	26/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
20178408900220200012400	Ejecutivo	Carco - Seve Sociedad Por Acciones Simplificadas S.A.S.	Delia Margarita Rodriguez Hernandez	26/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
20178408900220200012400	Ejecutivo	Carco - Seve Sociedad Por Acciones Simplificadas S.A.S.	Delia Margarita Rodriguez Hernandez	26/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
20178408900220200012900	Ejecutivo	Carco Seve S.A.S	Lina Margarita Ospino Pallares	26/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
20178408900220200013000	Ejecutivo	Carco Seve S.A.S	Luis Rafael Perez Centeno	26/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros: 2

25

En la fecha martes, 27 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

De Martes, 27 De Abril De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
20178408900220200013000	Ejecutivo	Carco Seve S.A.S	Luis Rafael Perez Centeno	26/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
20178408900220210008900	Ejecutivo	Lena Margarita Serrano Vergara	Kelis Johana De Angel Barraza, Cristhian Alfonso Cantillo Martínez	26/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
20178408900220210008900	Ejecutivo	Lena Margarita Serrano Vergara	Kelis Johana De Angel Barraza, Cristhian Alfonso Cantillo Martínez	26/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
20178408900220210009000	Ejecutivo	Lena Margarita Serrano Vergara	Luis Alfonso Royero Matute, Carlos Manuel Julio Valera	26/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
20178408900220210009000	Ejecutivo	Lena Margarita Serrano Vergara	Luis Alfonso Royero Matute, Carlos Manuel Julio Valera	26/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
20178408900220210008000	Ejecutivo	Nairis Milena Carrranza Moreno	Jader Alfonso Cabrera Payares	26/04/2021	Manifiesta Impedimento

Número de Registros:

25

En la fecha martes, 27 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

Estado No. 37 De Martes, 27 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
20178408900220200001000	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez	Alexander Jose Difilipo Salazar	26/04/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Transaccion Entre Las Partes Y Apoderados
20178408900220210008300	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez	Ana Elena Cadena Jimenez	26/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
20178408900220210008300	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez	Ana Elena Cadena Jimenez	26/04/2021	Auto Levanta Medidas Cautelares
20178408900220210008400	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez	Centih Esther Pallares Beleño	26/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
20178408900220210008400	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez	Centih Esther Pallares Beleño	26/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
20178408900220210008500	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez	Katty Lorena Diaz Blanco	26/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
20178408900220210008500	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez	Katty Lorena Diaz Blanco	26/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago

Número de Registros: 2

25

En la fecha martes, 27 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

Estado No. 37 De Martes, 27 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
20178408900220200015100	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez	Nelsy Del Rosario Vega Barbosa	26/04/2021	Auto Ordena
20178408900220210008700	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez	Uberto Dejesus Galindo Lengua	26/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
20178408900220210008700	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez	Uberto Dejesus Galindo Lengua	26/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
20178408900220210007800	Ejecutivo	Yanaeiro Mancillo Velandia	Amilcar Alberto Herrera Beleño	26/04/2021	Manifiesta Impedimento
20178408900220210007900	Ejecutivo	Yanaeiro Mancillo Velandia	Dairo Alfonso Cardenas Florez	26/04/2021	Manifiesta Impedimento
20178408900220210008100	Sucesión	Alexander Linares Simica Y Otro		26/04/2021	Manifiesta Impedimento

Número de Registros: 25

En la fecha martes, 27 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaría

Código de Verificación